[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

 «НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2013 года

       № 316

                 п. Новонукутский

Об утверждении средней рыночной

стоимости одного квадратного метра

общей площади жилых помещений

на территории муниципального
образования «Нукутский район»

на 2013 год

 В целях расчета размера социальных выплат на приобретение (строительство) жилых помещений на территории муниципального образования «Нукутский район», руководствуясь приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 25 апреля 2013 г. № 144/ГС «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых помещений по субъектам Российской Федерации на II квартал 2013 года», Администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений на территории муниципального образования «Нукутский район» для расчета размера социальных выплат, предоставляемых за счет средств федерального, областного и местного бюджетов, на приобретение (строительство) жилых помещений на 2013 год в размере 32500,00 (тридцать две тысячи пятьсот) руб.
2. Считать утратившими силу постановления Администрации МО «Нукутский район»:

- от 31 августа 2012 г. № 487 «Об утверждении нормативной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального «Нукутский район;

- от 19 октября 2012 г. № 578 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 в. метра общей площади жилого помещения  на территории муниципального «Нукутский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

Вр.ИО мэра

                       Т.Р. Акбашев